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	Приложение № 4
к Методическим рекомендациям по составлению 
обоснований бюджетных ассигнований

на очередной финансовый год и плановый период



Обоснование бюджетных ассигнований 
на оплату котельно-печного топлива государственных бюджетных и автономных учреждений 

на очередной финансовый год и плановый период

(справочно к приложению 8)

	Государственная программа

	Главный распорядитель

	Код полномочия

	Код РО

	Статус РО

	Источник финансирования      краевой бюджет

	Вид (Тип БА)

	Бюджетная классификация код цели 611, 621 (код цели 23)

	Мероприятие (наименование мероприятия)


	№ п/п
	Вид топлива, целевая статья


	Отчетный год
	Текущий год
	Очередной год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	
	
	Лимит по-треб-
ления, тыс. ед. изм.*
	Стои-
мость, руб./
ед. изм
	Объем бюджет-
ного ассигно-вания, тыс. руб.
	Лимит по-треб-
ления
	Стои-
мость, руб./
ед. изм
	Объем бюджет-
ного ассигно-вания, тыс. руб.
	Лимит по-треб-
ления 

	Прог-нозная стои-мость, руб./
ед. изм
	Объем бюджет-
ного ассигно-вания, тыс. руб.
	Индекс потреби-тельских цен
	Объем бюджет-
ного ассигно-вания, тыс .руб.
	Индекс потреби-тельских цен
	Объем бюджет-
ного ассигно-
вания, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Итого по отрасли 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Уголь (всего)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	в т.ч. в разрезе целевых статей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Дрова (всего)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	в т.ч. в разрезе целевых статей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*Лимиты потребления отражаются в тыс. ед. измерения (тыс. т, тыс. м3)

	Руководитель
	
	Исполнитель
	

	_________    ____________________
	
	________      ____________________
	

	  (подпись)             (расшифровка подписи)
	
	(подпись)               (расшифровка подписи)
	

	«____»  _________________ 20    г.
	
	Тел.            _______________
	


______________
